
 
 

KONKURSY EKOLOGICZNE 
PAŹDZIERNIK 2022 r. 

  

 Na zakończenie realizowanego w naszej szkole programu edukacyjnego "Zielona Szkoła 
na Obszarze Natura 2000 - Bytomskie Błonia", będącego częścią projektu "Ochrona Obszaru 
Natura 2000 - Gmina Bytom Odrzański", odbyły sie trzy konkursy ekologiczne zorganizowane 
przez Centrum Edukacyjnego Ekolandia.edu. Ich adresatem byli nasi uczniowie z klas IV-VIII. 
  
 Pierwszy konkurs polegał na wykonaniu PROJEKTU EKOLOGICZNEJ GRY PLANSZOWEJ 
LUB KARCIANEJ w 3-4 osobowych grupach. Do przygotowania pracy konkursowej można było 
wykorzystać surowce wtórne (np. kartony, nakrętki plastikowe itp.), lecz nade wszystko liczyła 
się pomysłowość i kreatywność młodych autorów. Na konkurs wpłynęło bardzo dużo 
przepięknych prac, a wybór zwycięskich okazał się niezwykle trudny. Po długich obradach jury 
nagrodzono: 
I miejsce   – grupa z kl. 4a: Michał Diłaj, Olaf Dyczyński, Mikołaj Kobiela, Tymoteusz Przybylski 
II miejsce  – grupa z kl. 4b: Maciej Krakowiak, Filip Stachura, Mikołaj Waligórski 
III miejsce – grupa z kl. 6a: Szymon Świętoń, Filip Lisowski, Krzysztof Gajewski. 
Przyznano również wyróżnienia. 
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 Drugim konkursem był KONKURS FOTOGRAFICZNY, polegający na wykonaniu zdjęcia 
ukazującego piękno przyrody Bytomskich Błoni. Najpiękniejsze zdaniem jury zdjęcia wykonali: 
I miejsce – Wiktoria Wesołowska z kl. 8d 
II miejsce – Maja Paszkiewicz z kl. 4a 
III miejsce – Aleksander Wilczyński z kl. 6b 
Kolejnych 6 osób otrzymało wyróżnienia. 
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 Jako ostatni odbył się KONKURS WIEDZY PRZYRODNICZO - EKOLOGICZNEJ. 28 
października 2022r. 3-osobowe zespoły z każdej klasy przystąpiły do rozwiązywania quizu, który 
był opracowany w dwóch wersjach różniących się stopniem trudności: dla klas IV-V oraz VI-VIII. 
Po sprawdzeniu odpowiedzi wyłoniono zwycięskie zespoły: 
I miejsce     – grupa z kl. 4a – Olaf Dyczyński, Mikołaj Kobiela, Martyna Wojciechowska 
II miejsce    – grupa z kl. 5a – Jan Koremba, Paweł Piwowarczyk, Szymon Nowaczyk 
III miejsce   – grupa z kl. 8b – Emilia Papińska, Anita Budrewicz, Mikołaj Angielski 
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 Wszystkim uczestnikom konkursów serdecznie gratulujemy wspaniałych pomysłów, 
kreatywnego podejścia oraz dużej wiedzy przyrodniczo-ekologicznej. Jesteśmy dumni z Waszego 
zaangażowania i odniesionych sukcesów :) 
 
     Szkolny Koordynator Promocji Zdrowia - Arleta Murzyn 


